

Årsredovisning

för

KJF Installation AB

556890-7421

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KJF Installation AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 6 september 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Borås den 6 september 2024


Simon Dalbye

Årsredovisning

för

KJF Installation AB

556890-7421

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Styrelsen för KJF Installation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installation, reparation och underhåll av elektroniska system för passage- och biljettkontroll inom kollektivtrafiken.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret har inneburit en svagare och mer ojämn beläggning än föregående år. Omsättningen har därför minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	906	1 711	2 161	1 560	2 423
Resultat efter finansiella poster	37	505	883	189	1 148
Soliditet (%)	84,8	75,1	71,8	75,8	71,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	656 882	297 586	1 004 468
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		297 586	-297 586	0
Årets resultat			23 845	23 845
Belopp vid årets utgång	50 000	954 468	23 845	1 028 313

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	954 468
årets vinst	23 845
	978 313
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	378 313
	978 313

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		906 227	1 711 312
Övriga rörelseintäkter		2 910	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		909 137	1 711 312

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-342 990	-467 646
Personalkostnader	2	-560 586	-747 393
Summa rörelsekostnader		-903 576	-1 215 039
Rörelseresultat		5 561	496 273

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 829	2 728
Räntekostnader och liknande resultatposter		-182	-15
Summa finansiella poster		31 647	2 713
Resultat efter finansiella poster		37 208	498 986

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	-124 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-124 000
Resultat före skatt		37 208	374 986

Skatter

Skatt på årets resultat		-13 363	-77 400
Årets resultat		23 845	297 586

Balansräkning

Not . 2024-04-30 2023-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	50 227	530 011
Övriga fordringar	200 877	119 798
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	119 312
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 590	9 060
Summa kortfristiga fordringar	256 694	778 181

Kassa och bank

Kassa och bank	1 777 950	1 486 446
Summa kassa och bank	1 777 950	1 486 446
Summa omsättningstillgångar	2 034 644	2 264 627

SUMMA TILLGÅNGAR 2 034 644 2 264 627

2024091104988

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

954 468

656 882

Årets resultat

23 845

297 586

Summa fritt eget kapital

978 313

954 468

Summa eget kapital

1 028 313

1 004 468

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

878 164

878 164

Summa obeskattade reserver

878 164

878 164

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

17 514

Övriga skulder

102 667

254 615

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 500

109 866

Summa kortfristiga skulder

128 167

381 995

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 034 644

2 264 627

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Borås den 6 september 2024


Karl Figenschau

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 september 2024


Kalle Wrane
Auktoriserad revisor
